SMR-H-230V
Aikarele monitoimi SMR-H 1s 0.86A 230VAC 4J USEKA
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188129114
Sähkönumero: 2707146
Aikarele monitoimi SMR-H 1s 0.86A 230VAC 4J USEKA
ETIM-tiedot:
Sähköisen liitännän tyyppi muu
Liitettävissä ulkoiseen liitintäblokkiin kyllä
Vetohidastustoiminto kytkettäessä kyllä
Vetohidastustoiminto avattaessa kyllä
Kuormitukseton liitos magnetisoitaessa kyllä
Kuormitukseton liitos demagnetisoitaessa kyllä
Tähti-kolmio -toiminto ei
Pulssipituustoiminto kyllä
Vilkkutoiminto, alkaa tauolla, kiinteä aika kyllä
Vilkkutoiminto, alkaa työllä, kiinteä aika kyllä
Aikatoiminto, alkaa tauolla, säädettävä ei
Aikatoiminto, alkaa työllä, säädettävä ei
Aika-alue 1 s - 864000 s
Kaukokäyttömahdollisuus ei
Vain kaukokäytölle ei
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 50HZ 230 V - 230 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 60HZ 230 V - 230 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite DC 0 V - 0 V
Ohjausjännitteen tyyppi AC
Lähtöjen määrä, viivvetön , normaalisti kiinni
NC 0
Lähtöjen määrä, viiveetön, normaalisti kiinni
NO 0
Lähtöjen määrä, viiveetön, normaalisti kiinni NC 0
Lähtöjen määrä, viivästys, normaalisti kiinni NC 0
Lähtöjen määrä, viivästys, normaalisti kiinni NC 0
Lähtöjen määrä, viivästymättömät, normaalisti
kiinni NC 0
Lähdöt, valittavissa viiveetön ja viiveellä ei
Puolijohdelähdöllä kyllä
Leveys 49 mm
Korkeus 49 mm
Syvyys 13.3 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SMR-H-230V
1